
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 10 5 9 14

1713

10:20

0
9

4
10

5
17

6 7 8
Auszeit

10:15

Ende
15:17

B  TV Kapellen R

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 1 11 14

25

╳
12

3
13

5
24

6
25

9 11
Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  TV Kapellen S

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 1 11 14

25

5
11
23

6
12
24

7
13
25

8
15

9
17

10
19 Auszeit

8:6

Ende
15:44

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 3 10 5 13

239

19:23

╳
9
19

2
10
20

3
11
23

4
16

6
17

7
18

Auszeit

0:5
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 5 13 14

25

0
15
25

3
16

5
19

9
21

10
23

11
24 Auszeit

23:20

Ende
16:11

B  TV Kapellen R

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 1 69 14

23

╳
9
23

2
11

3
14

4
15

5
18

7
20

Auszeit

4:8
14:19

S
A
T
Z

4

Start
16:14

B  TV Kapellen S

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 1 2 14

2511

22:20

0
6
21

1
7
25

2
9

3
11

4
12

5
18 Auszeit

7:13

Ende
16:35

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 9 10 5 13

20

╳
8
19

1
10
20

3
13

4
14

5
16

7
17

Auszeit

17:16
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

B  TV Kapellen vs. 1. VBC Goch II A

Spiel 34 15.12.2024 15:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Kapellen 10/14

1 Requierme, Fabio X

2 Kunze, Andreas X
3 Paul, Dominik X
5 Büchner, Linus X
6 Kapturek, Torsten X

9 de Smet, Justin X
11 Muca, Endri X
14 Raffel, Max X
21 Paul, Cedric
69 Jürß, Julian X

B  Libero

21 Paul, Cedric

B  Offizielle

T Kapturek, Torsten E

C

A  1. VBC Goch… 7/14

3 Dornhoff, Noah X
5 Sowa, Daniel X
9 Malynkin, Dmytro X

10 Komissarov, Eduard X

11 Khan, Abdulraheem X
13 Beumann, Jannis X
14 Thissen, Leon X

A  Libero

A  Offizielle

T Köllner, Ben E
CT Thönnis, Jorge E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Kapellen 1. VBC Goch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 17 0 1 1
1 0 1 25 2 24 23 0 1 2
2 0 0 23 3 24 25 1 0 1
1 1 1 25 4 21 20 0 0 2

5

5 1 3 98 86 85 1 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:35 Dauer: 1:35

Sieger: TV Kapellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frankenbusch, Jonas 1 Orthmann, Max
2 Möbest, Nils 2 Tings, Jakob

Schr. Joneleit, Finn
Assist. Bahrs, Fabio

Dokument erstellt: 15.12.2024 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


