

Bezirksliga 5 Männer

Männer

Frankenbusch, Jonas

Möbest, Nils

B TV Kapellen vs. 1. VBC Goch II A

Spiel 34

15.12.2024 15:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



			Start 15:00 A 1. VBC Goch							S Ende 15:17				B TV Kapellen R				S	S Start 15:20			B TV Kapellen			s	S Ende 15:44		A 1. VBC Goch.				R		
		Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		
bun	'	Startaufstellun Spielern	Ť	11	3	10	5	9	14		9	5	3	1	11	14	ا م	ľτ	9	5	3	1	11	14	2-	14	11	3	10	5	13	22		
stell	Auswechs	iel-	∐-					13] 17							25	-	,						25			9				23		
Auf	spiel	er Spielstan	d Z					10:20		4								~	•									19:23						
H		1. 5.	٦,	n	4	5	6	7	8		V	3	5	6	9	11			5	6	7	8	9	10		Y	2	3	4	6	7	Augrait		
	Aufschla	g- 2. 6.	1	ս 9	4 10			ľ	Ĭ	Auszeit	12	3 13	5 24	(S)			Auszeit	2	11	12	13 25	8 15	9 17	19	Auszeit	9	10	11	16	1 7	18	Auszeit		
	rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								10:15							24:15		23	24	25)				8:6	19	20	23				0:5 19:21		
L											<u> </u>								_								l					13.21		
_		S		art :47	A 1. VBC Goch			S	10	Ende 16:11		B TV Kapeller			R	S	Star 16:14		B TV Kap		Kapelle	oellen		Ende 16:35		A 1. VBC Goci		h R	R					
		Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bur		Startaufstellun	⁹ 🛨	11	9	10	5	13	14		9	5	3	1	69	14		ľτ	6	5	3	1	2	14	~ _	14	11	9	10	5	13	20		
stelli	Auswechs	Spielern sel-	┧╏							25							23	7	,	11					25							20		
Auf	Auswechs spiel	er Spielstan	d Z							4								_	-	22:2	0				_									
H		1 5	_	_	h	ļ_	0	10	11			<u> </u>	<u> </u>	1	-	<u> </u>				1	<u> </u>	1	4	-		V	1	h	4	_	7			
	Aufschla	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	ս 15	3 16	5 19	9 21	10 23	11 24	Auszeit	X 9_	2 11	3 14	4 15	5 18	20	Auszeit	4	6	7	9	3 11	4 12	5 18	Auszeit	X 8	10	3 13	4 14	5 16	/ 17	Auszeit		
	rund	g- 2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 25						23:20	23						4:8 14:19		21	23					7:13	19	20					17:16 19:21		
L		0.								120.20							14.19								<u> </u>							19.21		
			V	VI	/I Punkte I II III IV V VI Punkte I									I II III IV V VI Punk						B TV Kapellen 10/14 te 1 © Requierme, Fabio X A 1. VBC Goch 7/							7/14							
		Aufschlagfolg	Δ	A III III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I																		Cunze,				^ Х 3	Dorn	hoff, No	oah X					
bun	' <u> </u>	Startaufstellun Spielern																								Paul, Dominik X								
stell	Auswechs	el-	-							_	_				\vdash	\square	Auszeit									Büchner, Linus X Kapturek, Torsten X de Smet, Justin X Muca, Endri X								
Auf	spiel	er Spielstan	d C			-				-	-	-	-			-			-			-	-		9 c							issarov,		
H	<u>l</u>	1 5	_			-					-	-	-	-	-				-		_	-	-	-							Khan, Abdulraheem X umann, Jannis X			
	Aufschla	1. 5. 2. 6. en 3. 7.	5							Auszeit														Ausz	eit 14 F	Raffel,	Max					en, Leo		
	rund	3. 7. 4. 8.																							21 F	Paul, C	edric					•	•	
L																										ürß, Ju	lian			X A Libero				
Sanktionen Bemerkungen																Ergebnisse					Libero				A Offizielle									
V B H D A/B Satz Spielstand													B TV Kapellen 1. VBC Goch (A)							Tradi, ecuric							_							
																			A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle T Köllner, Ben 1 0 1 25 1 17 17 0 1 1 T Kapturek, Torsten E CT Thönnis, Jorge								ge E							
																			1 0 1 25 2 24 23 0 1 2															
														0 23		24		1 0																
													H	1 25	5 4	21	20	0 0	_															
														5 1	3 98		86	85	1 2	6														
																			Start: 15:00 Ende: 16:35 Dauer: 1:35 Sieger: TV Kapellen 3:1															
																			Sieg	er: TV K	<u>(apelle</u>	n		3	8:1									
Schiedsgericht Linienrichter																																		
Schiedsgericht Linienrichter											T		Io	LIIII	MA	1661																		

Orthmann, Max

Tings, Jakob

Ioneleit, Finn Assist. Bahrs, Fabio